PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2020г.  № 31
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.12.2018 г. № 591

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.12.2018 г. № 591 «Об определении многоквартирного, индивидуального жилого дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средними условиями на территории Шумячского городского поселения » следующее изменение:

В абзаце четвертом пункта 2 постановления слова «, отопление природным газом» исключить.

	 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.Н. Васильев